efetivada com o adjudicatário, portanto, conforme inciso VI, do art.
43, da Lei nº 8.666/93, ADJUDICO o objeto da licitação, em favor da
empresa  vencedora  do  certame  J  F  SERVICE  LTDA,  CNPJ  Nº
09.294.343/0001-80,  com  valor  global  correspondente  à  R$
345.105,93 (trezentos e quarenta e cinco mil, cento e cinco reais e
noventa e três centavos). Resguardada a “supremacia do interesse
público”, reserva-se a administração a deliberação da contratação,
observada às exigências legais e edilícias.

Alto do Rodrigues/RN, 30/05/2023. José Itamar dos Santos. CPF